農業振興地域整備計画にかかる
農用地区域の変更申出書
（除外・編入）
平成　　　年　　　月　　　日

那須塩原市長　　様

　　　　 住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　  氏名　　　  　　　　　　　　　　　㊞
　℡

　農業振興地域の整備に関する法律第１３条の規定に基づく農用地区域の変更を願いたいので下記のとおり申出いたします。

記

１．土地の所在、地目、面積等
	大　字
	字
	地　番
	地　　　目
	面積

（㎡）
	所有者
	同意印

	台　　帳
	現　　況

　　　　　　　　問い合わせ　            　　　　　　　℡
２．変更理由（目的）
３．変更計画の概要
	当該地の

利用予定者
	住　　　　　　所
	氏　　名
	所有者との関係

	事業計画

の概要

	土地の権利

設定方法
	売買・贈与・賃貸借
使用貸借・その他

	土地の
選定経過

４．既存宅地との距離　　　　　　　ｍ
５． 申請する地番が、今回の申請等のために分筆した場合
	今回申請
する地番
	面　　積
	分筆する
前の地番
	面　　積
	分筆した
後の地番
	面　　積

	　　　㎡

	　　　㎡

	　　　㎡

　５の記入例

　　100-2　　　　1,000㎡　　　100-1　　5,000㎡　　　　　100-1　　　4,000㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　100-2　　　1,000㎡

６．基本的な添付書類

　　①委任状（申出委任の場合）　②事業計画書　　③位置図　　④案内図
⑤土地登記事項全部証明書　　⑥公図写し　　⑦土地利用計画図（配置図）
　　⑧地積測量図・求積図（分筆予定の場合）　　⑨平面図・立面図
　⑩土地選定理由書　　⑪土地改良事業調書　　⑫土地所有者の同意書

　　⑬農業経営状況調書
　　⑭法人の定款及び謄本（法人が事業を行う場合）
⑮決算報告書（法人が事業を行う場合）
　　※①～⑮を１冊に綴じたものを、５冊（原本１冊、写し４冊）提出すること。